
 
 

 1

 
MĚSTO TÁBOR 

JAKO POŘADATEL  
A 

MGR. KATEŘINA SMIGMATOR 
JAKO ZPROSTŘEDKOVATEL 

 

 SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROVEDENÍ 
UMĚLECKÉHO VÝKONU 

 

 

Tuto SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU (dále jen "Smlouva"), 
uzavřeli zejména ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "NOZ"), výše uvedeného dne, 
měsíce a roku a za následujících podmínek tito účastníci: 

(1) Město Tábor IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014, se sídlem na adrese Žižkovo náměstí 2, 
Odbor kultury a CR, 390 01 Tábor, zastoupené: Ing. Radkou Šimkovou, vedoucí odboru 
kultury a CR (dále jen „pořadatel“); 

(2) paní Mgr. Kateřina Smigmator, IČ: 01205285, DIČ: CZ8454230455, trvale bytem na 
adrese Za vodárnou 1542/8, 182 00 Praha 8, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxx 
(dále jen "Zprostředkovatel");   

(Pořadatel a Zprostředkovatel se dále též označují společně jako "Smluvní strany" či každý 
zvlášť jen jako "Smluvní strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Pořadatel má zájem na provedení koncertního vystoupení souboru výkonných umělců 
na níže uvedeném místě a v níže uvedeném čase a za níže uvedených podmínek; 

(B) Zprostředkovatel je schopen zajistit takové vstoupení pro Pořadatele a dále splnit 
veškeré podmínky a povinnosti stanovené níže; 

Pořadatel a Zprostředkovatel se níže dohodli na podrobných podmínkách provedení 
uměleckého výkonu, a to následujícím způsobem: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je zajištění veřejného vystoupení skupiny výkonných 
umělců - Jana Smigmatora & Friends (kvartet); - dne 19.7. 2020, Žižkovo 
námětí v Táboře 

1.1.1 závazek Zprostředkovatele zajistit vystoupení všech výkonných umělců za 
podmínek uvedených v této Smlouvě v místě a čase dle další specifikace 
obsažené níže;  

1.1.2 závazek Pořadatele zaplatit za zajištění provedení uměleckých výkonů 
Zprostředkovateli dohodnutou odměnu. 

2. UMĚLECKÉ VYSTOUPENÍ 



 
 

 2

2.1 Zprostředkovatel se zavazuje zajistit provedení uměleckého vystoupení dle 
specifikace obsažené v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

3. ODMĚNA ZA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

3.1 Strany se dohodly na ceně za zprostředkování provedení uměleckého vystoupení v 
celkové výši 60.000,- Kč  (dále jen "Odměna"). Odměna bude vyplacena na 
základě zaslané faktury  – daňového dokladu obsahujícího veškeré zákonné 
náležitosti, zaslaného v elektronické podobě se 14 denní splatností. Cena zahrnuje: 
veškeré náklady Zprostředkovatele vynaložené pro zajištění uměleckého 
vystoupení podle této smlouvy, zejména pak honorář za provedení vystoupení pro 
Jana Smigmatora & Friends a náklady na cestu Praha – Tábor – Praha; 

3.2 Podmínky výplaty Odměny jsou následující: 

3.2.1 Pořadatel uhradí Zprostředkovateli sjednanou Odměnu do 14 dnů po 
uskutečněném uměleckém vystoupení, na základě řádně vystavené faktury ze 
strany Zprostředkovatele. 

3.3 V Odměně jsou zahrnuty veškeré náklady Zprostředkovatele vynaložené pro 
zajištění provedení uměleckého vystoupení, zejména honorář za provedení 
uměleckého výkonu. 

4. OSTATNÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Zprostředkovatel se mimo jiné zavazuje zajistit splnění následujících povinností: 

4.1.1 Výkonní umělci se dostaví do místa konání vystoupení dle Přílohy č. 1  
4.1.2 Zprostředkovatel dodá Pořadateli technické požadavky na ozvučení akce a stage 

plan; 
4.1.3 Výkonní umělci se zúčastní zvukové zkoušky či jakékoliv jiné zkoušky dle rozpisu 

v Příloze č. 1, s dostatečným časovým předstihem uvede technické požadavky na 
vystoupení; 

4.1.4 Zprostředkovatel zajistí provedení vystoupení v nejlepší možné kvalitě, upozorní 
včas na komplikace týkající se zdravotního stavu účinkujících výkonných umělců, 
které by mohly ohrozit či snížit kvalitu vystoupení; 

4.2 Pořadatel se zavazuje: 

4.2.1 zajistit prostory pro konání uměleckého vystoupení; 
4.2.2 zajistit 2 šatny se zrcadlem, věšáky, stolem a židlemi a občerstvení  (voda, káva, 

čaj, džus, drobné pohoštění); 
4.2.3 zajistit tisk propagačních materiálů na svoje náklady dle dodaných fotografií, 

jejich korekturu a souhlas k uveřejnění vždy provede Zprostředkovatel. Pokud 
Pořadatel vydává tiskové zprávy, edituje články, pozvánky či jakékoli texty v 
rámci PR aktivit spojených s vystoupením, je povinen vše v kompletním rozsahu 
a s dostatečným předstihem předložit Zprostředkovateli ke schválení. 
Zprostředkovatel si vyhrazuje právo na změny v textech v zájmu šíření dobrého 
jména a zajištění správnosti informací.  

4.2.4 zajistit na svůj náklad ozvučení akce, technické a bezpečnostní zabezpečení akce 
a  ochranu  zdraví a bezpečnosti účinkujících a návštěvníků akce;   

4.2.5 vypořádat s Ochranným svazem autorským práva k dílům hudebním, veškeré 
povinnosti a závazky související s vystoupením.   



 
 

 3

5. PŘÍLOHA Č. 1  - SPECIFIKACE UMĚLECKÉHO VÝKONU 
                                                                                                

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY 
6.1 Pořadatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě 

porušení povinnosti Zprostředkovatele zajistit koncert v rozsahu dle podmínek čl. 
4.1.1 Smlouvy.  

6.2 Tato Smlouva zaniká a Smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné 
nároky (s výjimkou dle bodu 5.2.1) v případě, že vystoupení výkonných umělců na 
akci bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo vliv Smluvních stran, např. v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, 
úředního zákazu, vážné nemoci nebo úrazu výkonných umělců.  

6.2.1 Zprostředkovatel se nicméně zavazuje zajistit, že všichni výkonní umělci se zdrží 
před a v průběhu konání vystoupení veškerého chování a aktivit, které by mohly 
vést ke zhoršení zdravotního stavu či při kterých by si mohli přivodit úraz; 
Zprostředkovatel zajistí, že všichni výkonní umělci vystoupí i pokud bude 
některý z nich stižen lehčí zdravotní indispozicí, např. bude lehce nachlazen, 
nebude-li to na škodu kvalitě výkonu.   
 

7. SANKCE 

7.1 V případě prodlení se zaplacením Odměny dle čl. 3 Smlouvy náleží 
Zprostředkovateli nárok na smluvní pokutu ve výši úroku z nezaplacené Odměny 
vypočteného podle repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den 
kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů z 
neuhrazené části Odměny za celé období prodlení.  

7.2 V případě zrušení vystoupení ze strany Pořadatele v době kratší než 45 dní před 
vystoupením, je Pořadatel povinen uhradit Zprostředkovateli smluvní pokutu ve 
výši 50 % Odměny, v době kratší než 30 dní 100 % Odměny. 

7.1 Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze ve formě 
písemného dodatku ke Smlouvě podepsané oběma Smluvními stranami, nestanoví-
li tato Smlouva jinak.  

7.2 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří: 
7.2.1 Příloha č. 1 – Specifikace uměleckého výkonu 

7.3 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich skutečné, vážné a 
svobodné vůle prosté omylu. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto Smlouvu 
pečlivě přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 
 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
8.1 Tato Smlouva se řídí českým právem. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se 

právní vztahy mezi Smluvními stranami zákonem.  
8.2 Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této Smlouvě měly rovné postavení 

a žádná z nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se 
navzájem ujišťují, že ujednání v této Smlouvě považují za učiněná v oboustranné 
dobré víře a v souladu s dobrými mravy. 

8.3 Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze ve formě 
písemného dodatku ke Smlouvě podepsané oběma Smluvními stranami, nestanoví-
li tato Smlouva jinak.  

8.4 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří: 



 
 

 4

8.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich skutečné, vážné a 
svobodné vůle prosté omylu. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto Smlouvu 
pečlivě přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

Transparentnost  

1. Zprostředkovatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Pořadatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

2. Zprostředkovatel bere na vědomí úmysl a cíl Pořadatele vytvářet transparentní majetkoprávní 

poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 

veřejnosti.  

3. Zprostředkovatel  bere na vědomí tu skutečnost, že Pořadatel zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje Zprostředkovatele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného 
použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. 
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4. Zprostředkovatel prohlašuje, že byl informován o tom, že Pořadatel je povinným 
subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke 
které se vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími 
stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní 
strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Pořadatel, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 

Tato smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva 
nabývá tehdy, pokud v době plnění nebudou z důvodu ohrožení zdraví platit omezení spojená 
se nouzovým nebo mimořádným stavem vyhlášeným vládou České republiky či jiná omezení 
zabraňujícím shromažďování osob, tj. zejména nebude platit žádné omezení volného pohybu 
osob a zákaz kulturních a sportovních akcí a zákaz vstupu na území České republiky pro 
všechny cizince (toto jen pro případ té zahraniční kapely).  

PODEPSÁNO SMLUVNÍMI STRANAMI:                                                                                   

V Táboře dne:  3.7. 2020     V Praze dne: 30.6. 2020 

 

________________________________               _________________________ 

xxx. xxxxx xxxxxxx      xxx. xxxxxxxx xxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 



 
 

 5

 

PŘÍLOHA Č. 1  - SPECIFIKACE UMĚLECKÉHO VÝKONU 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU UZAVŘENÉ MEZI MĚSTEM 
TÁBOR A KATEŘINOU SMIGMATOR  

 

Název uměleckého 
vystoupení 

Jan Smigmator  & Friends (kvartet) 

Místo konání Tábor, Žižkovo náměstí                               

Zkouška 20:30 hodin  

Datum konání 19. července 2020 

Začátek a konec vystoupení  21:00 

Příjezd Umělce na místo 
konání 

17:30 (nebo dle domluvy) 

Zvuková zkouška cca 21:00 

Program vystoupení 
Jazzové a swingové evergreeny 

 

Autogramiáda Dle dohody 

Předepsané oblečení pro 
Umělce 

------  

Ubytování umělce ne  

Doprovodný orchestr/ 
Supporting orchestra 

Kvartet  

Piano Ne  

 

 

 

 

 

 


